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Всероссийская Олимпиада для студентов, ординаторов и аспирантов 
Финалисты I этапа Олимпиады | Категория: аспиранты 
	№
	Пользователь
	Баллов
	Правильные ответы
	Время прохождения

	1
	Несен Дмитрий Александрович 03.10.1995
	0
	5
	300

	2
	Лафи Надя Муса / 17.01.1994
	0
	14
	2547

	3
	Васюта Анастасия Константиновна/11.11.1995
	0
	7
	980
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